別紙様式１（学外者用）

名 義 使 用 許 可 申 請 書

                            年   月   日

 国立大学法人福島大学長 殿

                    申請団体名

                    住   所

                    代表者氏名             印

                    電 話 番 号   （    ）

 下記のとおり、福島大学の名義の使用許可を得たいので、申請します。

記

１ 名 義 の 区 分  主催 ・ 共催 ・ 後援 ・ 協賛 ・ その他（    ）

２ 他の主催・共催

等団体名
主 催：

共催等：

３ 事 業 の 名 称

４ 開 催 目 的

５ 開 催 期 間

６ 開 催 場 所

７ 参加予定人員

８ 参 加 対 象 者

９ 参加者負担金等

※ その他参考資料（事業概要、定款・会則、役員名簿、収支予算案等）を添付すること。

（備考）過去に名義の使用許可を受けた団体等で、代表者の変更がない場合は、代表者印

の押印を省略することができる。